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Stadgerevidering 
 

Arbetet med att revidera stadgan fortlöper utan friktioner, där August och Niklas har 

kontaktat utskott och berörda delar inom MF:s organisation för att med deras input 

strömlinjeforma stadgan och för att kunna framställa arbetsordningar vars formulering håller 

över tid. Delar av stadgerevideringen kommer att ske på FUM05, men resterande 

revideringar förväntas behandlas på våren. 

Valberedningen 
 

Den nyligen tillsatta valberedningen har fått i uppgift att enligt stadgan påbörja sökandet 

efter en ny inspektor, då Lennart efter 3 verksamhetsår når slutet av sin sittande period. En 

ny inspektor förväntas presenteras inför FUM den 12/11.  

Studiesocialt 
 

Senaste månaden har inget mindre än cykelfesten genomförts med mycket fint resultat. Ett 

beprövat upplägg visade sig återigen fungera, och ett riktigt fullträff till eftersläpp på KK 

gjorde det till en kväll att minnas.  

Arbetet med att planera sektionsaktivas, pengar och piller samt K11s sista föreläsning är 

också i full fart. Tisdagen den 18 november kommer även ölprovning att hållas på VilleValla 

Pub.  

Mottagningsutskottet arbete fortlöper enligt plan och onsdagen den 19 november kommer 

FUB2 att genomföras med efterföljande kickoff med alla faddrar. 

Ekonomi 
 

Den ekonomiska redovisningen för mottagningen är klar, vi väntar på godkännande från 

Consensus. Mer exakta siffror finns med i bilagorna i delårsrapporten. Vi har även 

genomfört en framgångsrik merchförsäljning med stort engagemang, där arbetet med den 

ekonomiska redovisningen pågår just nu. En del intäkter från mottagning har dock dröjt, 
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framförallt en sponsorintäkt från Sejfa, som var kopplad till merchföräsljningen. Detta har 

lett till bristande likviditet och därmed togs ett lån från MedSex à 85 000 kr som MF nu har 

återbetalat till MedSex. 

POP-veckan 
 

Information om läkarprogrammet för gymnasieelever. Under vecka 43 hölls den 

populärvetenskapliga veckan på Campus Valla där representanter från programmen på 

MedFak medverkade och montrade. Studenter från läkarprogrammet var med och 

informerade kring hur det är att studera till läkare, programmets upplägg och varför man ska 

välja just LiU.  

Nominering Rousseau-priset 
 

Rousseau-priset är ett pris som delas ut till årets bästa föreläsning, och dess föreläsare. 

Medicinska Föreningen fick i uppdrag att tillsammans med SLF-student ta fram 

nomineringar till priset. För att göra detta genomfördes en kaffe-för-en-åsikt för att samla in 

studenternas nomineringar till Rousseau-priset, ett årligt pris för en föreläsare och 

föreläsning som har utmärkt sig lite extra. Nomineringarna är nu skickade och förväntas 

delas ut på MedFaks fakultetskollegium den 11 november.  

Utbildningsbevakning 
 

Arbetet på utbildningsbevaknings-fronten fortskrider i jämn takt med KRaM och TRaM och 

generell utbildningsbevakning. Huvudfokus ligger just nu i att ta fram underlag för en 

revidering av prioriteringslistan för VFU, där många olika perspektiv vägs mot varandra. En 

stor del av uppgiften kretsar kring att ta fram ett förslag som är hållbart i längden samtidigt 

som det tar höjd för skillnaderna i studiesituationen för studenterna på olika regionaliserade 

orter. Förslaget kommer sedan att presenteras på PU-L av representanter från MF, där PU-L 

i sin helhet sedan fattar beslut kring revideringarna. Den preliminära målsättningen är att 

arbetet ska vara färdigt innan nästa VFU-ansökningsperiod.  
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